AUTODRIVE AUTODRIVE
SKicuprp SKI cup

jiFe AUTODRIVE SKI CUP TROFEO ASOLTEX
p1ay Race PASSO BROCON TN 06 / 01 / 2026

FEDERAZIONE

ITALIANA
SPORT
G Y SLALOM GIGANTE INVERNALI
ORDINE DI PARTENZA
GARA 1
Codex: GSFFA0032 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
AUTODRIVE SKI CUP TROFEO ASOLTEX GARA CAL. FED. O REG. N° 57045
COD. ORGANIZZATORI 03593 NOME SOCIETA' PLAYLIFE RACE
LOCALITA' PASSO BROCON DATA 6/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SERCHIANI G. 25384 NOME PISTA BOSCO
ARBITRO TASCA STEFANO 11893 PARTENZA 1880 m
DIRETTORE DI GARA BAGA ADRIANO 109485 ARRIVO 1650 m
DISLIVELLO 230 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/109/TN/A
TRACCIATORE MENEGINI MARCO
APRIPISTA - A - FERRIGATO SIMONE - B - DEGLI ESPOSTI CARLO
- C - MILANI GIANPAOLO -D -
“E - _F -
.G - “H -
- S -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 61074 NOGHERA Caterina 7257 2008 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
2 53029 TOMMASI Emma Marialuisa 115.25 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI ..l
3 50939 TASCA Carlotta  Maria 88.14 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE ...
4 23145 RIGO Denise Rita 100.23 1973 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY ...
5] 53123 BATTISTIN llaria 97.58 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI ..l
6 63495 SCHENATO Viola 126.47 2008 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
7 51988 RIZZATO Sara 117.77 2005 VE 01145 PATAVIUM SCI ..
8 685759 GANDOLFINI Alice 119.00 2008 VE 03658 SC COSTABELLA ...
9 48032 BONAN Martina 138.10 2004 VE 01145 PATAVIUM SCI ..
10 55749 PASSUELLO Sara 102.30 2006 VE 00267 SC TREviso ...
11 57882 SCHIAVON Giada 139.56 2007 VE 01145 PATAVIUM sCcI
12 53724 LESSIO Petra 121.63 2006 VE 02463 SC MAROSTICA Ll
13 46393 GALLINA Giulia 7166 2003 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
14 60567 LUNARDI Anna Sofia 157.14 2008 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
15 86327 MARCATO Sara 91.32 2004 VE 00425 MONTEBELLUNA ...
16 52816 BASSO Angelica 159.69 2005 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM ...
17 50133 GONELLA Nicole 188.49 2004 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM ...
18 685770 BELLORIO Alessia 197.54 2008 VE 03658 SC COSTABELLA ...
19 48547 CANOVA Elena 199.00 2004 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM ...
20 56933 PAROLIN Elena 210.58 2007 VE 01145 PATAVIUM sCcI
21 58274 MIOLATO Cecilia 266.33 2007 VE 01145 PATAVIUM SCI .l
22 52278 TREVISSON Angela Matilde 298.66 2005 VE 01053 SC LIMANA
23 28562 BOLZONELLO Nicole 303.73 1979 VE 00425 MONTEBELLUNA ...
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65205
671610
65016

99351
34438
8885
36260
35738
24898
44364
35744
16894
37507
31254
37049
51212
11883
54177
56943
62254
41641
50940
53024
116114
37944
51382
686120
56854
51644
49361
714636
689562
59256
58702
15141
673219
21740
716180
726746
64828
670850
65605
65676
742257
49006
660107

06-01-2026 / PASSO BROCON

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
VISENTIN Anna 317.04 2009 VE
GARBIN Giulia 324.42 2008 VE
FIETTA Anna 336.16 2009 VE

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

CAODURO Riccardo 16.12 1995 VE
LEPRE Andrea 13.33 1990 FVG
RAMPAZZO Stefano 28.75 1960 VE
BACHMANN Daniel 5.84 1993 AA
KRITZINGER Julian 10.00 1992 AA
MARCHESIN Ugo 71.39 1975 VE
GATTO Luca 55.92 2002 VE
SPOEGLER Thomas 2717 1992 AA
ZINI  Luca 39.20 1967 VE
GALLINA Alberto 23.06 1995 VE
GRECHI Davide 2470 1984 VE
GARBIN Michele 1256 1994 VE
PEROTTO Lorenzo 65.23 2005 VE
SAVEGNAGO Giovanni Angelo 31.68 1963 VE
FIETTA Romano 41.34 2006 VE
BONAN Alessandro 71.68 2007 VE
CONSADORI Mattia 73.73 2008 VE
COVOLO Federico 76.54 2000 VE
TASCA Jacopo Maria 77.21 2005 VE
RASOTTO Giovanni 7835 2005 VE
BORSOI Leonardo 83.32 1999 VE
POZZAN Mario Cesare 86.03 1995 VE
ZARPELLON Alessio 9345 2005 VE
MIAZZON Ermando 105.17 1965 VE
SENTER Marco 106.30 2007 VE
CALLIGARO Francesco 109.81 2005 VE
MIOLATO Andrea 116.14 2004 VE
CELLERE Matteo 134.60 2003 VE
SCHENA Giovanni 139.88 2005 VE
CORRENT Lorenzo 14556 2007 VE
BEZZ| Alessandro 178.99 2007 VE
CONSELVAN Luca 191.02 1966 VE
CUSINATO Gianluca 198.57 2001 VE
PERIN Cristian 21826 1972 FVG
SCAPELLATO Giacomo 22341 1995 VE
SUCCI CIMENTINI Walter 238.19 1973 VE
COSTA Mattia 351.74 2009 VE
CAMPANA Nicolo' 356.88 2009 VE
MOSELE Pietro 381.19 2009 VE
DE ROSSI Federico 395.84 2009 VE
NUZZO Thomas 2009 VE
RAGANA Giacomo 2004 VE
RIGO Andrea 2009 VE
ESPOSTA ORE: 16.20

COD.

00267
01315
03593

01315
00095
02145
00779
02013
00425
01315
02013
03765
01315
03149
00018
00334
01315
03593
01145
01145
03593
03593
02286
03765
03593
03593
03593
01145
02286
01145
02286
03658
00427
03658
03593
02286
01443
01145
01145
00816
01145
00816
00917
01145
01315
03658

SOCIETA'

SC TREVISO
AG SPORTMARKET
PLAYLIFE RACE

AG SPORTMARKET
CIMENTI SCI

SC TERME EUGANEE
ASC TERLAN
SEISER ALM
MONTEBELLUNA
AG SPORTMARKET
SEISER ALM
NHOA GAME ACADEMY
AG SPORTMARKET
SC SCALIGERO
SC CORTINA

SC FELTRE

AG SPORTMARKET
PLAYLIFE RACE
PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI
PLAYLIFE RACE
PLAYLIFE RACE
OLIMPO SKI TEAM
NHOA GAME ACADEMY
PLAYLIFE RACE
PLAYLIFE RACE
PLAYLIFE RACE
PATAVIUM SCI
OLIMPO SKI TEAM
PATAVIUM SCI
OLIMPO SKI TEAM
SC COSTABELLA
CROCE D'AUNE
SC COSTABELLA
PLAYLIFE RACE
OLIMPO SKI TEAM
AZZANO DECIMO
PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI

SEI' CAMPANILI
PATAVIUM SCI

SEI' CAMPANILI
SC CORNUDA
PATAVIUM SCI

AG SPORTMARKET
SC COSTABELLA

LA GIURIA

G3/2
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